

## «شرایط مزایده و دستورالعمل تکمیل اسناد مزایده و ارایه پیشنهاد»

۱- موضوع مزایده: فروش انواع ضایعات آجرنسوز شرکت صنایع سیمان کیاسر به صورت کلی.

مقدار: حدود ۱۴۰,۰۰۰ کیلوگرم (مقدار نهایی پس از بارگیری و توزین محاسبه می شود)

۲- محل بازدیداقلام: کارخانه شرکت صنایع سیمان کیاسر به آدرس: ساری- کیاسر- کیلومتر ۸۵ جاده ساری به سمنان- جاده چالو- جنب روستای ترکام- کارخانه سیمان کیاسر

۳- کارفرما: شرکت صنایع سیمان کیاسر (سهامی خاص) به نشانی: تهران، خیابان میرداماد، نرسیده به خیابان شریعتی، خیابان رودبار غربی (جنوبی)، خیابان شهید برادران باغیانی، پلاک ۳، واحد ۱۰۴ به شماره تلفن ۰۲۱-۲۲۹۲۲۵۳۱

۴- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: پیشنهاد دهنده می بایست یک فقره چک تضمین شده بانکی به میزان ۰.۵٪ مبلغ کل پیشنهادی را صرفاً در وجه شرکت صنایع سیمان کیاسر به عنوان تضمین شرکت در مزایده در پاکت "الف" قرار دهد.

۴-۱- تضمین شرکت در مزایده برای اعتبار پیشنهادها بوسیله کارفرما نگهداری خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاددهنده، تضمین شرکت در مزایده وی بوسیله کارفرما ضبط خواهد شد. ضمناً پیشنهاد دهنده حق هیچگونه ادعائی در این زمینه را نخواهد داشت.

۴-۲- تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده ای که در مزایده برنده شناخته می شود تا زمان اجرای کامل تعهدات، بوسیله کارفرما نگهداری خواهد شد.

۴-۳- تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده ای که پیشنهاد ایشان در مرتبه دوم قرار می گیرد نیز تا زمان نهایی شدن فرآیند مزایده توسط پیشنهاد دهنده اول و ارائه تضمین اجرای تعهدات قرارداد از سوی برنده مزایده، نزد کارفرما نگهداری خواهد شد و پس از آن تضمین شرکت در مزایده شرکت مذکور آزاد و مسترد می گردد.

۵- اسناد مزایده باید به شرح زیر در پاکت های جداگانه قرار داده شود:

### محتویات پاکت "الف":

تضمین شرکت در مزایده

### محتویات پاکت "ب" شامل:

اسناد مزایده (شرایط مزایده) که کلیه صفحات آن به مهر و امضای صاحبان امضای مجاز رسیده باشد.

تذکر: کلیه مدارک فوق باید به مهر و امضای صاحبان امضای مجاز ممهور شده باشد.

### محتویات پاکت "ج":

برگ پیشنهاد قیمت که از طرف پیشنهاد دهنده تکمیل شده است و قیمت کل پیشنهادی و قیمت پیشنهادی واحد به حروف و عدد در آن قید و کلیه صفحات امضا شده باشد.

۵-۱- کلیه پاکت های فوق الذکر باید مشخص شده به صورت دربسته و روی هر یک از پاکت های مذکور نام و نشانی شرکت کننده در مزایده و موضوع مزایده به وضوح نوشته شده باشد.

تبصره ۱: در صورت عدم احراز شرایط پیشنهاد دهنده براساس معیارهای ارزیابی بنا به تشخیص کارفرما، پاکت ج مفتوح نگشته و پیشنهاد دهنده از شرکت در مراحل بعدی مزایده حذف خواهد شد و پاکت ج عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می گردد.

۶- پیشنهاد قیمت باید بدون قلم خوردگی و یا خدشه و یا بدون اینکه دارای شرطی که تغییر دهنده شرایط و مندرجات اسناد و مدارک مزایده باشد اعلام گردد در غیر این صورت پیشنهاد قیمت از طرف کمیسیون مزایده مردود اعلام خواهد گردید، ضمناً قیمت پیشنهادی با حروف ملاک عمل خواهد بود.

۷- نشانی محل تحویل اسناد مزایده و پیشنهادها به آدرس زیر:

الف) تهران، خیابان میرداماد، خیابان رودبار غربی (جنوبی)، خیابان باغیانی، پلاک ۳، طبقه ۲، واحد ۱۰۴- امور بازرگانی. کدپستی:

۱۵۴۶۹۱۶۸۱۵

۸- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را طبق مفاد بند ۵ اسناد مزایده تهیه و پاکت های محتوی آنها را مهر و امضاء نموده و قبل از پایان موعد مقرر در آگهی (۱۴۰۳/۰۳/۱۲) به واحد بازرگانی شرکت صنایع سیمان کیاسر به نشانی ذکر شده تسلیم نمایند.

۹- در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد هر یک از شرکت کنندگان قبولی پیشنهاد کتباً از طرف کارفرما به پیشنهاد دهنده قیمت ابلاغ خواهد شد.

۱۰- کلیه هزینه های چاپ آگهی و هزینه هایی که کارفرما در این مزایده صرف کرده است به عهده برنده مزایده می باشد و در خصوص هزینه های حمل و بارگیری اقلام از محل کارخانه سیمان کیاسر کارفرما هیچگونه تعهدی نخواهد داشت.

۱۱- چنانچه اسناد و مدارک مزایده ناقص و یا بدون تضمین شرکت در مزایده باشد پیشنهاد قیمت مردود اعلام خواهد گردید.

۱۲- پس از سپری شدن مهلت اخذ پاکت ها پیشنهاد دیگری پذیرفته نخواهد شد.

۱۳- مهلت تحویل پیشنهادات از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۳/۰۲/۲۹) تا تاریخ (۱۴۰۳/۰۳/۱۲) می باشد.

۱۴- به طور کلی کارفرما در رد یا قبول هریک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها و همچنین در زمان اعلام نتیجه برنده مزایده مختار است.

۱۵- کارفرما نسبت به تغییر مقدار یا حذف هر قلم کالا مختار می باشد.

۱۶- پیشنهاد دهنده موظف به ارائه قیمت های واحد و کل هر قلم کالا می باشد که در صورت تغییر در مقدار و تعداد کالاها قیمت واحد ارائه شده غیر قابل تغییر می باشد.

۱۷- پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد معتبر باشد.

۱۸- پیشنهاد دهنده باید کلیه اسناد و مدارک مزایده را به دقت مطالعه نموده و خود را ملزم به رعایت آن ها بداند. به هر حال شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله آن تلقی شده که پیشنهاد دهنده تمامی اسناد و مدارک مزایده را به دقت خوانده و از تمامی اقلام مورد مزایده بازدید و هرگونه اطلاعاتی مربوط به آن ها را بدست آورده و نسبت به هیچ جزء از آن ها هیچگونه ابهام یا جهلی برای او وجود ندارد.

## پیوست ۱

### «برگ پیشنهاد قیمت»

شرکت محترم مزایده گر لطفا با توجه به مفاد موجود در جدول زیر، نسبت به تکمیل آن اقدام نمایید.

ردیف	خلاصه شرح عملیات	مقدار	واحد	بهای واحد به ازای هر کیلوگرم (ریال)	بهای کل (ریال)
۱	انواع ضایعات نسوز	۱۴۰,۰۰۰	کیلوگرم		
جمع کل (ریال)					

نام مزایده گر:

آدرس:

تلفن:

مهر و امضای شرکت مزایده گر:

تاریخ: / /